
Lemon Mandarin
Váš vlastní citronovník bohatý na terpeny a THC.

• Maximální účinnost. Až 30 % THC.
• Super intenzivní chutě. Výrazný a citrusový terpenový profil.
• Robustní a odolná. Daří se jí v různých pěstebních podmínkách.
• Vypěstujte si vlastní strom. Největší v naší fotoperiodické kolekci.
• Poklad extraktorů. Tato odrůda naplní vaše koncentráty živou citrusovou chutí.

Tato odrůda je pro milovníky všeho velkého. Lemon Mandarin je výsledkem naší
práce při křížení dvou lahodných citrusových kmenů: naší stálice Lemonade cut a
Tangie (výběr Crockett's Family Farms). Dali jsme si záležet, aby v sobě spojovala
ty nejlepší vlastnosti svých rodičů, jako je euforický, povzbuzující účinek, šílená
produkce trichomů a hořkosladký citrusový terpenový profil. Lemon Mandarin je
ideální pro milovníky obrovských stromů a XXL výnosů: může dosahovat výšky až
200 cm a zároveň předvádět extrémní odolnost a spoustu bočních větví. Její
aroma je dokonalou směsí mandarinky, citronové kůry a uklidňující sladkosti zralé
mandarinky, která zahalí smysly do hluboce štiplavé mandarinkovo-citronové
vůně, jež přetrvává ještě dlouho po vykouření. Výborně se jí daří v interiéru i
exteriéru a díky svému impozantnímu růstu a aromatickému půvabu je ideální
pro pěstitele, kteří hledají skutečně výjimečný kmen s komplexní citrusovou vůní.
Na základě našich zkušeností doporučujeme provádět Scrogging nebo jiný typ
opory, protože větve by nemusely unést váhu palic. V interiéru pro dosažení
maximálního výnosu z jedné rostliny umístěte maximálně 2-3 rostliny na metr
čtvereční, protože tato odrůda opravdu bujně roste. Mohlo by jí také prospět
častější odlistění, protože vyrůstá spousta velkých, širokých vějířovitých listů a v
pozdější fázi kvetení by mohla potřebovat pomoc s provzdušňováním.

https://fastbuds.com/es/seeds/lemon-mandarin

Technické specifikace

Chuť:
Mandarin, Lemon, Sweet

THC:
25 – 30 %

CBD:
< 1%

Sklizeň pokojová EU:
500 – 600 gr/m2

Sklizeň pokojová US:
1.6 – 2 oz/stop2

Sklizeň venku EU:
Až do 1200gr/rostlina

Sklizeň venku US:
Až do 42unce/rostlina

Velikost:
XL

Výška:
150 – 200 cm

Výška US:
59 – 79 palců

Kvetení:
9 – 10 týdnů

Pokoj:
Vnitřní/Venkovní

Rod:
Feminizovaná

Geny:
Hybrid

Genetika:
Lemonade x Mandarine (Crocket´s
Tangie Selection)

Typ:
Feminizovaná


